



**STAROSTWO POWIATU
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO**
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI

05-850 Ożarów
Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 03.10.2023 r.

IZA.272.1.30.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:

Adaptacja części budynku na potrzeby utworzenia zaplecza usług gastronomicznych w celu utworzenia ZAZ na terenie DPS Bramki

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę drzwi stalowych zewnętrznych i wewnętrznych na drzwi aluminiowe oczywiście zachowując parametry techniczne.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyrażą zgodę na zamianę, przy zachowaniu parametrów technicznych.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że okna podawcze Ow1 mają być wykonane jako aluminiowe bezklasowe z szybą bezpieczną oraz roletą p.poż. EI60 opadającą w momencie zagrożenia pożarowego.

Odpowiedź 2:

Okno OW1 powinno być: bezklasowe, dwie sztuki, aluminiowe, szkło bezpieczne, wyposażone w rolety przeciwpożarowe EI60 z topikiem.

Pytanie 3:

Na parterze znajdują się cztery okna podawcze OW2 (brak w zestawieniu). Proszę o informację, czy również mają być wyposażone w rolety p.poż. EI60.

Odpowiedź 3:

Okno OW2 powinno być: bez odporności i bez rolet ppoż.